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Lämnande av offert med budgetpris för hyrestillägg daterad  
2015-05-13 avseende nybyggnad av idrottshall vid Rödabergsskolan i 
kv. Flygmaskinen 2  
 
Företagsledningens förslag till beslut 
 

Styrelsen beslutar följande 

 

att  uppdra åt VD att genomföra projektet enligt redovisningen med en projektkostnad 

om 74 046 tkr, i sin helhet hyresgrundande, vid en beställning från 

Idrottsförvaltningen. 

 

 

Carl Bodsten 

Tf. VD 

 

Sammanfattning 
SISAB har 2016-05-13 lämnat offert med budgetpris till Idrottsförvaltningen avseende 

nybyggnad av idrottshall vid Rödabergsskolan i kv. Flygmaskinen 2.  

 

I samband med den planerade om- och tillbyggnaden av Rödabergsskolan har Utbildnings- 

och Idrottsförvaltningen enats om att föreslå att SISAB bygger en fullstor idrottshall. 

 

Den nuvarande skolbyggnaden är klassad som kulturhistoriskt värdefull vilket ställer 

speciella krav på hur den får byggas om. Förslaget innebär att Rödabergsparken, som ligger 
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bredvid nuvarande skola, tas i anspråk som skolgård vilket kräver planändring. Ett 

planarbete pågår. SISAB och Utbildningsförvaltningen bedömer att plan- och 

bygglovsprocessen utgör den största risken i projektet. Vid överklagan i något skede kan 

förseningar uppstå. 

  

Projektet 
Idrottshallen ska vara anpassad för alla typer av inomhussporter och följa 

Idrottsförvaltningens kravspecifikationer. Idrottshallen planeras uppföras av SISAB och 

betjäna Rödabergsskolan under skoltid och allmänheten övriga tider.  

 

Byggnationen beräknas starta i april 2017 med färdigställande januari 2021. Om detaljplan 

och/eller bygglov överklagas kan projektet komma att försenas med ett år och färdigställas i 

januari 2022. Arbetet etappindelas för i möjligaste mån undvika evakuering under 

byggtiden. 

 

Den befintliga idrottssalen kommer att rivas för att ge plats för tillbyggnaden av 

Rödabergsskolan och den nya fullstora idrottshallen. De paviljonger som idag står på 

skolgården kommer att avvecklas.  

 

Byggnaden ska certifieras som Miljöbyggnad silver. 
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Hyresvillkoren kommer att regleras i enlighet med det av kommunfullmäktige beslutade 

ramavtalet för skollokaler.  

 

Ekonomi 
Projektkostnaden bedöms uppgå till 74 046 tkr i sin helhet hyresgenererande.  

 

Hyrestillägget är beräknat med rak amortering utifrån gällande ”Ramavtal för 

utbildningslokaler”. Rak amortering innebär att räntan successivt minskar vartefter de 

kvartalsvisa amorteringarna betalas. Hyrestillägget på helårsbasis utifrån kvartal 1 år 1 

uppgår till 5 388 tkr. 

 

Tider 
Inflyttning kan ske januari 2021 förutsatt att beställning inkommer till SISAB senast den 

30 oktober 2016. 
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